SIMEC

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO(KG/MT): 1.830

ANALISIS QUIMICOS:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADC

04/05/09 11:20:28
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
001082

ANGULC 1-1/2X1/g"

ASTM A6/94

IN TERNATIONAL

EMBARQUE:

8. A.

CONTRATO:6314

38.1%3.17MGRADO DE ACERO

AS

DE C. V.

ACA12CA

380799
380800

0090
.0060

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

.1900
.2000

REMISION: 002689-1
4
DOZA
TERMINADO:
¥ Cr gV % Mn ¥ Nb
L1400 0020 6400  .0010
.1100 .0020  .6200 .0020

380799
380800

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

380799
380800

LONGITUD (Mts)
%8S % Sn 5C % Cu % Mo % 51
L0340 L0099 .1900 .2300 0370 L2500
L0340 .0090 L1900 L2200 .0380 .2300
LIMITE ESFUERZ(
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) (LB/IN2} (21
50,376 72,150 27
50,008 71,750 27

SJB00360 S5JD00361
S5JD00340 SJD00341 SJD003S0 SJD00351 SJD00352 S8JD00353

SJD00354 _$ID00355 -
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